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ALLERGENI ( REG.CE 1169/2011 deL 25/10/2011, All. II)

LIBRO DEGLI INGREDIENTI
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CIOCCOLATO AL LATTE

siero di latte in polvere

latta intero in polvere
lecitina di soia

INGREDIENTI
pasta di cacao

zucchero
burro di cacao




